LITTERATVS.

Litterat præferuntur militibus, & quando fecis, cap. 25. num. 387.
Litterat a vita abstinere præfumantur, cap. 28. num. 9.
Litterat vita Ecclesiæ indiget: vbi plura in laudem eorum, cap. 28. num. 10. & 12. & seqq.
Ex eis immunita bona Republica oriuntur, cap. 28. num. 11.
Litterat officia ab officiis militum Atheniensis separabuntur, c. 31. n. 1.
Litterarum expeditio an sit necessaria ad validitatem vniuersitatis, c. 8. n. 240.
Litteratus preferunt nobilis in asecuracione beneficij, c. 28. n. 628.
LITIGIOSVM.
Litigiosi beneficia, an nomine referuntur comprehendantur, c. 28. num. 464.
Litigiosum beneficium aliud est, & aliud referuntur, c. 28. n. 465.

LOCARE.

Locari pro quo tempore bona Seminariorum possint, cap. 28. num. 383.

LOCUSTA.

Locusta sine Capite, & Rego gubernatur, c. 30. n. 50. & seqq. 98.
LOCVS.
Locus periculosis quando est causa translationis Cathedrae, c. 7. n. 26.
Locus dimissio aliquid relinquitur in memoriam pristinæ dignitatis, cap. 7. num. 49.
Locus subiectus interior erectus in Cathedram transit in potestam Episcopi, cap. 10. num. 53.
Locus fidei religiosi favore religionis, cum damno vfluctuarii, cap. 10. num. 126.
Quando contemplatur sit in legato vel persona, c. 17. n. 209. & seqq.
Et de difinita virtute, cap. 20. num. 68.
Fest celebris ex eo, quod facit ibi corpus alicuius Viri insignis, c. 17. num. 223. & seqq.

Locus facit ipsum quilibet functione facienda ad vflus Clericorum necessaria, cap. 22. num. 37.
Publius requiritur ad Archivum, cap. 22. num. 36.

Priuati nos dar robur scriptura, cap. 23. num. 27.
Nec etiam si adit etatio Notarii, vel Iudicis, cap. 23. num. 38.

Non sufficit imperfectionem, nec defectum scriptura, c. 23. n. 43.

Locus facit quis dicatur, cap. 25. num. 67.

Religiosi quis dicatur, cap. 25. num. 68.

Differentia inter ista, cap. 25. num. 68.

Pius quomodo erigitur, cap. 25. num. 69.

Quando dicatur Confraternitas laicorum, cap. 25. num. 70. & seqq.

Auctoritate Episcopi non erectus non comprehenditur in prohibitiōne alienationis, & quando est contra, c. 25. n. 74. & 81. & seqq.

Locus dilinguatur ab opere quod in eo fit, cap. 25. num. 73.

Pius, & Collegium pium aequiparant, cap. 25. num. 73.

Locum pium non possunt facere laici, cap. 25. num. 71.

Loca pia, que sunt sub immunda Regum protectione, non possunt vfluctari ab Episcopo, nisi licentia specialis Regis, c. 25. n. 134.

Quibus in locis in quibus Rex est Deus, vel Marechalis, c. 25. n. 136.

Locum non adhuc Confraternitatem, nec vicissim, c. 25. n. 167. & seqq.

Dignior qui sit in processionebus, c. 25. n. 171. sicut ad 415.

Vltimum sicut dignior inter Ecclesiasticos, vel facultates, c. 25. num. 412. vltus ad 415.

Locus sepulcrum quibus proficit, c. 25. n. 101.

Non sanctificat hominem, sed est contra, c. 25. n. 102.

Quomodo fat religiosus est in Iure Canonicio, vel Civili, cap. 25. num. 136. & 133.

Honorabilitas in Ecclesia est priori estimabilis, cap. 26. num. 214.

Pius dicitur in quo opera pia diuidatur, cap. 28. num. 63.

Locus Regularis, & Regularium, quomodo differentia, & quid sub vltro comprehendendatur, cap. 29. num. 125.

Locus patet esse exemplaris, & non perfons, cap. 30. num. 119.

Exemplaris est in Diocesis, sed non dicitur de ea, cap. 30. num. 151.

Locum primum, vel fidelis afflantes habent contra se presumptiōnem, cap. 33. num. 25.

Locum sibi debent relinquere, puniendis est, cap. 33. num. 54.

Locus dignus debetur digniori, cap. 33. num. 61.

Locus de iudicio Scriptoris quomodo facienda, c. 31. n. 158.

Locu volentes in alcum ponebuntur, c. 18. n. 10.

LOCVTO.

Locutio de iudicio Scriptoris quomodo facienda, c. 31. n. 158.

Locutio est contra, c. 25. n. 151.

In iudicio non excluduntur, cap. 28. num. 379.

Mandatum speciale requiritur ad capiendam possessionem vniuersitatis mandatum exercitoris, & quare, cap. 8. num. 493.

Mandatum quando ex parte mordet, c. 10. n. 100. & 101.

Mandatum de manutendo non obligat in reparacione Ecclesiæ voluntaria, cap. 13. num. 106.

Mandatum non expirat morte, cuius effectus post eam conservatur, c. 17. num. 190.

Mandatum de manutendo non potest concedi Ecclesiæ pro permissione Confraternitatis, cap. 25. num. 268.

MANSIONARIVS.

Mansionarii qui sunt in Ecclesia, & quare sic dicti, & eorum Officium, cap. 14. num. 113. & seqq.

MANTVA.

Mantua quare unita Cremonæ, cap. 8. num. 40.

MANVNTARIO.

Manutentio concedetur laicis, in omnibus iuribus quoniam sunt capaces in Ecclesia, c. 16. num. 130. & seqq.

Noi processio in scriptura, non apparentibus signis sepulcrum, cap. 16. num. 131.

Manutento datur Confratribus laicis circa vltum tantum, cap. 25. n. 314. & 349. & 342.

Non datur Confratribus in possessione existendi in aliqua Ecclesia, c. 25. n. 414. & seqq.

Manutentio quando denegatur Parochio, vel ei qui habet assistentiam Iuris, cap. 25. num. 218.

Datur Confraternitatem pro conferuanda campanam, c. 25. n. 307.

Quibus casibus competat Confraternitati, c. 25. n. 229. & 312.

Manutentio an detur ecclœ à Seminario, c. 25. n. 278.

Quid si Episcopus sit in possessione etiandi, c. 28. n. 180.

An detur possidenti precario, c. 28. n. 179. & seqq.

Datur Regulari credo ad officio, c. 25. n. 281.

Manutentio quando detur, vel non, ex vltione facta futuro Seminario, si posset erigatur, cap. 28. num. 451. & seqq.

Quando detur Seminario credo de vniuersitatis, c. 24. n. 454.

Datur de beneficiis vnto, & Ecclesia non erit integraliter, cap. 28. num. 454.

Ex privilegio turbido denegatur, cap. 30. num. 188.

Datur ex afflictione Iuris Episcopo contra illum qui praetendit se esse exemplaris, & quando fecis, cap. 30. num. 102.

Non datur alio existente in possessione, cap. 30. num. 203.

Datur existente in possessione exemplaris, c. 30. num. 245. & seqq.

Conceditur possessioni titulari, & secus autem non titulari in his, quae sunt contra, & quare, cap. 30. num. 248.

Manutentio quando concedatur habenti Iuris assistentiam contra non habentem, cap. 30. num. 149.

Quid non ostendit privilegio, cap. 30. num. 253.

Manutentio exemptions an detur non ostendit privilegio contra Episcopum, cap. 30. num. 253.

Datur Capitulo, probato quod ipsum solum processit ad punitiōnem Canonorum, cap. 30. num. 252.

Datur Superiori qui litigavit, & obtinuit, cap. 13. num. 287.

Vide *Coniugium*.

Et Verborum.

Magistri qualitates, cap. 28. num. 256. & seqq.

Magistrum constitui qui discipuli scientia caret periculofum, præcipue in causa spirituali, cap. 28. num. 258.

Magistri per se, vel idoneos ministrros legere debent in Seminario.

Magistri Seminariorum obligationes, & numerus circa Lectionem, cap. 28. n. 596.

MAGISTRATVS.

Magistratus in Curia maioribus ponendi, cap. 4. num. 53.

Vbi federe possunt in Ecclesia, cap. 5. num. 45.

Magistratus idem honor debet, ablato exercito, cap. 9. n. 83. & 88.

Magistratus sibi debent stipendia, cap. 9. n. 120.

Magistratus laici in compelli ad interrellendum diuinum, aliqui-

bus diebus in Cathedrali, cap. 21. num. 65.

Magistratus ex vltimo fit, totum componi ex senibus, an vero issue-

nes eius miseri, cap. 28. num. 231.

MAIOR.

Maiores præfieri minori debet, iudeo diuino, naturali, Canonico, & Ciuii probatur, cap. 33. num. 185.

MALITIA.

Malitia populi oportet propositum non est causa translatio-

nis Cathedrae, cap. 7. num. 21.

Malitia populi quo caſu priuati priuationis, vel translationis Cathedra-

ralitatis, cap. 9. num. 36.

Malitia Patriis non nocet quod quod deinde, cap. 9. n. 76.

Non excusat ex bonte poteſti, cap. 28. num. 76.

Malitia Patrium inducit presumptiōnem contra filios, secus autem e

contra, cap. 28. num. 82.